
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин города Кумертау»  

Машковой В.А. 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, решением Совета 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 25 июня 2014 года № 34-

4 «О знаках поощрения городского округа город Кумертау Республики Башкортостан» (с 

изменениями от 31 августа 2017 года № 17-6) Совет городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан р е ш и л: 

1.Присвоить звание «Почетный гражданин города Кумертау» Машковой 

Валентине Алексеевне, секретарю Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан. 

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

«Кумертауское время». 

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по  

социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка. 

 

 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

22 марта 2019 года 

№ 38-11 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


